

Styremøte i Odda Fotballklubb 12.12.2024, M12

Sted: Idrettens hus

Dato: 28.10.2024 **START:** 17.00 **SLUTT:** 19:30

Til stede: Anbjørg, Linda, Erlend, Stein Tommy, Kristin

Fra Admin: Thobias, Jarle

Forfall: Linda S.

Sakliste

NR	Hva	Ansvar
	<p>Gjennomgang forrige styrereferat. Mangelfullt, oppdatert og signert</p> <p>Runde rundt bordet:</p> <p>Styreleder:</p> <ul style="list-style-type: none">- Forslag til bruk av midler (OFK har en sidekonto med 50 000kr som blir foreslått og settes av til en treningsleir i Sogndal for OFK A-lag i 2025- vedtatt)- Oppjustere beløp for vederlag og lønn (Summene for div. Vederlag og lønn i OFK har stått stille i flere år. Styret ble enige om å øke potten på summer som skulle forhandles på denne siden av året. Resterende summer, og en evt. Økning av dem vil bli sak på årsmøtet). A lags lønn ble vedtatt å øke til 100 000.- Innkomne forslag til Aarekolpris (Styret behandlet inkomne forslag til prisen, hvor vinnere av prisen ble bestemt. Utdeling vil skje under årets Romjulscup). Styreleder kommuniserer med Ørjan Aarekol.- Trenerveileder (Trenerveileder i OFK har sagt opp, OFK må legge en plan for hvordan dette skal løses videre) <p>Sportslig leder:</p> <ul style="list-style-type: none">- A-lag: Gjennomførte møter med Stig, Michal, Stein Tommy. Landet på en plattform for A-lag 2024. Einar B kommer også til å bidra. Styreleder kaller inn til møte for å lande fordeling på oppgaver og lønn.- B-lag: Sammen med Tyssedal ,24 på møte mandag. OFK/TTIL, har ikke trener, eller lagleder pr.dd. Møte med TTIL over nyttår.- Jr.: Sammenheng med B-lag, spillere, vi ser på løsninger.- Gjennomført møter i ungdomsfotball. Christian Crovo, Inge Rasmussen pluss sportsligleder stilte i fra klubb. Møtene viste positivitet fra lagledere til samenslåinger.- Hardanger Fotballakademi: Startet. Første helg gjennomføres hos Harding.	

Erlend K. Odum Anbjørg Stein

Kristin Jenssen
Linda Jørgen

	<ul style="list-style-type: none"> - Sportsplan. Sportslig ønsker å endre ordlyden i noen avsnitt. Sportslig utvalg kommer med forslag. <p>Kvalitetsklubb: Ingen innmeldte saker.</p> <p>Anlegg:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Rehabilitering av kunstgressbaner (OFK trenger nytt dekke på kunstgressbanen, for sent ute for 2025, men setter ned en gruppe som vil jobbe mot at dette skal kunne skje i 2026.) - Oppussing av bakrom/kjøkken stadionbygg - Innkjøp av nye mål, evt flytting av eksisterende (OFK ser behov for et sett med mål (5-7-11'er) på begge banene) <p>Fair Play: God tilbakemelding etter foredrag.</p> <p>Daglig Leder:</p> <ul style="list-style-type: none"> - DL forespurt om å sitte i rådgivende organ til kommunale frivilligsentre (DL går inn som medlem, Erlend Bolstad går inn som vara) - Info Oddahallen åpningstider/Treningscenter (etter hærverk i Oddahallen, har kommunen, OFK, OI og VGS hatt møte. Konklusjon ble å innskrenke åpningstidene noe) - Leiepriser Idrettens Hus // Leiekontrakt (Leiepriser økes 100kr, priser for medlemmer blir såtende. Leiekontrakt skal bli hyppigere brukt). Aldersgrense for leige økes. 	
--	--	--

Anlegg Skar

Kristin Jensson

Linda J. Eyrre

Erlend B. Bolstad